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Pārgājieni Kurzemes takās – Rīvas loki,
Jūrkalne un Riežupes pārsteigumi
Latvija

Autobuss 05.09.2026. - 06.09.2026. 2 dienas

Divas kustīgas un lustīgas dienas Kurzemē! Upes līči, meži, burbuļojoši ūdenskritumi, smilšu alas, Jūrkalnes stāvkrasts
un Labrags, skats uz Kuldīgu no putna lidojuma, vakars vēju pilsētā Liepājā – to visu skatīsim un baudīsim, dodoties
pārgājienos!

Programma

Iekāpšanas vietas

06:00 Valmiera (Valmieras kultūras nama stāvlaukums)

06:40 Cēsis (Smilšu laukums)

07:20 Sigulda (Circle K)

08:20 Rīga (Virši Satekle, DUS)

1. diena. Sestdiena, 5. septembris

Ceļš cauri Rīgai līdz Baltijas jūras piekrastei Labragā, pa ceļam piestājot kafijas
pauzē viesmīlīgajās Bikstu “Dzirnaviņās” un īsās kāju izlocīšanas pauzēs.

Dosimies Rīvas upes loku dabas takā, kas sākas pie Ulmales–Labraga  ev.  lut.
baznīcas un vijas 8  km garumā gar upi, iepriecinot gājējus ar vietumis līdz pat 10  m dziļu ieleju ar stāvkrastiem un
kanjonveidīgu gravu. No takas galapunkta pie Gumbu tilta atpakaļceļu varēs izvēlēties – ar kanoe laivu pa upi vai kājām
aptuveni 4 km pa ceļu līdz koka tiltam pār Rīvu Labragā. Tilts ir īpašs – ar koka atgāžņu sistēmas konstrukciju un ir daļa no
agrāk upi šķērsojušā Liepājas–Ventspils dzelzceļa, kas kopš 1996. gada vairs nepastāv.

Pusdienu pauze Rīvas krogā (iespējas tiks precizētas).

No Labraga līdz Jūrkalnei dosimies gar jūru (ap 5  km) – skatīsim stāvkrastu, kas atzīts par vienu no Latvijas ainavu
dārgumiem.

Nobeigumā Jūrkalnē apskatīsim mūziķa Igo izloloto dabas koncertzāli – Vējturu namu un šogad atklāto piemiņas zīmi
“Dzelzsgriezējs” Jūrkalnes kalējmeistaram Aināram Rullim.
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Brauciena cena

Pieaugušo cena
par personu

125.00 EUR

Bērna cena
līdz 12 gadiem (ieskaitot)

115.00 EUR

Papildus izmaksas (pēc izvēles)

Papildus vienvietīgais viesnīcas numuriņš +35 EUR

Par garantiju tūristiem kalpo iemaksātās naudas apdrošināšana 85 000 EUR vērtībā „BTA Baltic Insurance Company”. Par mūsu
uzticamību liecina arī Patērētāju tiesību aizsardzības centra izsniegtā speciālā atļauja – tūrisma operatora licence Nr. T-2019-266.

Cenā iekļauts:
viena vieta komfortablā tūristu klases autobusā

viena nakts viesnīcā ar brokastīm

grupas vadītāja – tulka pakalpojumi latviešu valodā

ceļojuma plānošana, saskaņošana, organizēšana un informācijas sniegšana

Papildu izmaksas
ēšanas u.c. personīgie izdevumi;

kanoe laivu noma ar ekipējumu – 20 EUR/pers.;

ieejas maksa Riežupes smilšu alās – 8 EUR pieaugušiem, 6 EUR skolēniem un pensionāriem.

Vakars un viesnīca Liepājā. Pastaigas, jūra, vakariņas.

2. diena. Svētdiena, 6. septembris

Brokastis viesnīcā.

Brauciens līdz Rumbeniekiem netālu no Kuldīgas un pārgājiens Riežupes dabas parkā gar Riežupes krastiem, apskatot
senu kaļķu cepli, vairākus mazos ūdenskritumus/rumbas – Veldzes un Riežupes, smilšakmens atsegumus, neskartus
mežus, mākslīgo Riežupes smilšu alu labirintu – dabas pieminekli augšējā devona Amatas svītas gaišpelēkajos
smilšakmeņos. Alas veidotas smilšu ieguvei – ēku grīdu ieklāšanai, vēlāk stikla ražošanai. Pēc ekskursijas alās lepni, kā jau
Kurzemē pieklājas, iesoļosim Kuldīgā un uzkāpsim Latvijas slīpākajā 25 m augstajā skatu tornī un palūkosimies uz vēl vienu
ainavu dārgumu: platāko ūdenskritumu Eiropā – Ventas rumbu. Pārgājienu kopgarums apmēram 15 km.

Ceļš mājup!

Atgriešanās Cēsīs 20.30, Valmierā ap pl. 21.



Apmaksas grafiks

Termiņš
Summa

(par personu)

Pirmā iemaksa €25.00

Līdz 05.08.2026. Atlikusī summa

Veicot rēķina apmaksu, lūdzam norādīt rēķina ID numuru

un brauciena nosaukumu. Ja maksājums tiek veikts par

citu braucēju, tad jānorāda arī viņa vārds un uzvārds.

Atteikšanās no ceļojuma

Datums
Zaudētā summa


(par personu)

Līdz 05.08.2026. €25.00

Pēc 05.08.2026. Visa iemaksātā summa

Iemaksāto summu (bez minimālās pirmās iemaksas) 

iespējams pāradresēt citai personai, kura vēlas doties šajā

ceļojumā.

Svarīgi zināt

Piesakies ekskursijai balt-go.lv mājaslapā


Veicot pirmo iemaksu, jūs piekrītat klienta līguma
noteikumiem: www.balt-go.lv/lv/klienta-ligums. Līgums tiek
noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus, pusēm
klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav nepieciešama.
Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad klients www.balt-
go.lv tīmekļa vietnē nospiedis pogu "Veikt rezervāciju".

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti: LR pilsoņa pase vai
Latvijas pilsoņa ID karte, kas ir derīga līdz ceļojuma beigām.

Iesakām noformēt un ņemt līdzi arī bezmaksas Eiropas
veselības apdrošināšanas karti (EVAK), ar kuru medicīnas
pakalpojumus bieži iespējams saņemt ātrāk un vienkāršāk!
Uzziņai: www.vmnvd.gov.lv/lv/nvdpakalpojumi/456-evak-
karte).

Vienojoties ar “BaltGo”, iemaksu grafiks var būt citādāks. Ja
minētās iemaksas nav izdarītas laikus, “BaltGo” patur tiesības
jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot!

Sēdvieta autobusā tiek piešķirta pieteikšanās un avansa
iemaksas (pilnas ceļojuma apmaksas) secībā. “BaltGo” patur
tiesības sasēdināt kopā tos ceļotājus, kuri autobusā sēž pa
vienam un par papildvietu piemaksāt nevēlas.

Programmā var būt nelielas izmaiņas (izbraukšanas laiki,
objektu secība, papildmaksas u.c.). Lūdzam skatīt aktuālo
programmu www.balt-go.lv īsi pirms brauciena.

“BaltGo” informē, ka brauciena laikā tiks filmēts un/vai
fotografēts, attēlus var izmantot publicitātes vajadzībām.

Ja dažādu slimību, epidēmiju, militāru konfliktu vai
nepārvaramas dabas katastrofu gadījumā plānotais ceļojums
no SIA “BaltGo” neatkarīgu iemeslu dēļ nebūs iespējams,
klientu iemaksātā nauda tiks pārcelta uz laiku, kad ceļojums
varēs notikt, vai arī klients varēs doties citā SIA “BaltGo”
piedāvātā braucienā.
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